
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ,!
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ
ИШЕМБАЙ КАЛАНЫ

КАЛА БИЛЭМЭНЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД ИШИМБ АЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБ АЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
городского поселения город Ишимбай муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан
Аминова Рустама Закариевича

Рассмотрев личное заявление депутата Совета городского поселения
город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан пятого созыва от 12 сентября 2023 года о досрочном
прекращении полномочий депутата по собственному желанию, в соответствии
с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 9 статьи 22 Устава
городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Ишимбай
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
пятого созыва р е ш и л :

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета городского
поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан пятого созыва Аминова Рустама Закариевича,
избранного по избирательному округу № 16 в связи с избранием депутатом
Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан с 12 сентября 2023 года.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную
комиссию муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан для сведения.

3. Разместить на официальном сайте администрации городского
поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район

город Ишимбай

Председатель Совета А.С. Азанов

12 сентября 2023 года

№ 34/321


